فتحی ابراز امیدواری کرد نوسازی مدارس بتواند میزان ۲۰۲
پروژه تعریف شده در نظام مسائل امسال طرح نهضت توسعه عدالت را با تأمین
منابع مالی به تعداد بیشتری افزایش دهد و شاهد تحویل مدارس بیشتری به

دانش آموزان استان باشد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان خبرداد

پیشرفت ۴۳ درصدی پروژه های نهضت توسعه عدالت

شنبه ۱۰ خرداد 1404 / ۴ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۳۱ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۱

سالانه ۱۱ هزار تُن گوشت در تیران و کرون تولید می‌شود
مدیر جهاد کشاورزی تیران و کرون با اشاره به تولید گوشــت سفید و قرمز در این شهرستان گفت:
حدود ۱۰۰ مرغداری گوشتی و تخم‌گذار در تیران و کرون فعالیت می‌کنند که سالانه بیش از ۱۰ هزار
تن گوشت سفید تولید و در منطقه و خارج از شهرستان مصرف می‌شود.

موردنظر بپردازند.
رئیس اتاق اصناف اصفهان با اشــاره به الزام
فروشــگاه‌داران به تحویل فاکتــور فروش به
مشتریان توضیح می‌دهد: فروشگاه‌داران در
تمامی واحدهای صنفــی ملزم به ارائه فاکتور
خرید به مشتریان خود هستند و خریداران باید

فاکتور خرید خود را دریافت کنند.

شنبه ۱۰ خرداد 1404 / ۴ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۳۱ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۱
با مسئولاناقتصاد

اخبار

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان گفت:سیاســتگذاری

رویداد »ایزینکس«با تمرکز بر جذب سرمایه‌گذاری در اصفهان است و تا کنون

بیش از ۳۵۰ طرح سرمایه‌گذاری به این رویداد ارسال شده است. به گزارش

»تسنیم«، کوروش خسروی در حاشیه دومین جلسه شورای سیاست‌گذاری

و میراث فرهنگی در این زمینه نه عذرخواهی، بلکه عزمی استوار و مصوبه‌ای قانونی می‌طلبد. این

استاد پیشکسوت از مسئولان خواستار شد که پیگیر این دو خواسته جدی باشند و افزود: امیدوارم

آرزوی کسانی که جان و مال و عمر خود را وقف میراث فرهنگی کرده‌اند، برآورده شود.

با مسئولان
شنبه 10 خرداد 1404 / 4 ذی الحجه 1446 / 31 می 2025 / شماره 4371شنبه ۱۰ خرداد 1404 / ۴ ذی الحجه۱۴۴۶/ ۳۱ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۷۱